
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 156 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Wölfersheim 7 14:0 92:6 79:8 504:139
2 RW Bad Nauheim 7 11:3 69:29 62:28 472:260
3 TC Schwalheim 7 8:6 60:38 54:37 401:310
4 TV Ober-Eschbach 7 8:6 58:40 52:37 363:309
5 TC Oberursel II 7 7:7 51:47 45:44 320:337
6 TC Weißkirchen 7 6:8 39:59 38:51 322:381
7 TC Nieder Weisel 7 2:12 17:81 19:71 217:481
8 TC Dorheim 7 0:14 6:92 7:80 118:500

Spielleiter
Benjamin Stein, 61169 Friedberg, Salzgrafenstraße 11
Tel: +49 6031 6705213 / Fax: - / eMail: stein@tk63.info

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Ober-Eschbach
TC Nieder Weisel
TC Oberursel II
TC Wölfersheim

TC Dorheim
TC Schwalheim
TC Weißkirchen
RW Bad Nauheim

14:0
0:14
14:0
14:0

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalheim
RW Bad Nauheim
TC Dorheim
TC Weißkirchen

TC Wölfersheim
TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
TC Nieder Weisel

2:12
7:7
0:14
11:3

So. 07.06.2009 09:00
09:00
14:00

TC Nieder Weisel
TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II

TC Dorheim
TC Wölfersheim
RW Bad Nauheim

10:4
2:12
4:10

So. 14.06.2009 09:00 TC Dorheim TC Wölfersheim 0:14
Sa. 20.06.2009 09:00 TC Wölfersheim TC Oberursel II 14:0
So. 21.06.2009 09:00

09:00
14:00

TC Schwalheim
RW Bad Nauheim
TC Dorheim

TV Ober-Eschbach
TC Nieder Weisel
TC Weißkirchen

0:14
14:0
2:12

Sa. 27.06.2009 09:00 TC Weißkirchen TC Schwalheim 0:14
So. 05.07.2009 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen
TC Oberursel II
TC Nieder Weisel
TC Dorheim

RW Bad Nauheim
TV Ober-Eschbach
TC Wölfersheim
TC Schwalheim

2:12
7:7
2:12
0:14

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wölfersheim
RW Bad Nauheim
TC Schwalheim
TV Ober-Eschbach

TC Weißkirchen
TC Dorheim
TC Oberursel II
TC Nieder Weisel

14:0
14:0
14:0
14:0

So. 30.08.2009 09:00
14:00

RW Bad Nauheim
TC Nieder Weisel

TC Schwalheim
TC Oberursel II

12:2
2:12

So. 06.09.2009 09:00 TC Weißkirchen TV Ober-Eschbach 14:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 05:54 | Seite 1


