

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

## Herren - Kreisliga B (4er) Gr. 156 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Wölfersheim	7	14:0	92:6	79:8	504:139
2	RW Bad Nauheim	7	11:3	69:29	62:28	472:260
3	TC Schwalheim	7	8:6	60:38	54:37	401:310
4	TV Ober-Eschbach	7	8:6	58:40	52:37	363:309
5	TC Oberursel II	7	7:7	51:47	45:44	320:337
6	TC Weißkirchen	7	6:8	39:59	38:51	322:381
7	TC Nieder Weisel	7	2:12	17:81	19:71	217:481
8	TC Dorheim	7	0:14	6:92	7:80	118:500

### Spielleiter

Benjamin Stein, 61169 Friedberg, Salzgrafenstraße 11

Tel: +49 6031 6705213 / Fax: - / eMail: [stein@tk63.info](mailto:stein@tk63.info)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.05.2009 09:00	TV Ober-Eschbach	TC Dorheim	14:0
09:00	TC Nieder Weisel	TC Schwalheim	0:14
14:00	TC Oberursel II	TC Weißkirchen	14:0
14:00	TC Wölfersheim	RW Bad Nauheim	14:0
So. 24.05.2009 09:00	TC Schwalheim	TC Wölfersheim	2:12
09:00	RW Bad Nauheim	TV Ober-Eschbach	7:7
09:00	TC Dorheim	TC Oberursel II	0:14
09:00	TC Weißkirchen	TC Nieder Weisel	11:3
So. 07.06.2009 09:00	TC Nieder Weisel	TC Dorheim	10:4
09:00	TV Ober-Eschbach	TC Wölfersheim	2:12
14:00	TC Oberursel II	RW Bad Nauheim	4:10
So. 14.06.2009 09:00	TC Dorheim	TC Wölfersheim	0:14
Sa. 20.06.2009 09:00	TC Wölfersheim	TC Oberursel II	14:0
So. 21.06.2009 09:00	TC Schwalheim	TV Ober-Eschbach	0:14
09:00	RW Bad Nauheim	TC Nieder Weisel	14:0
14:00	TC Dorheim	TC Weißkirchen	2:12
Sa. 27.06.2009 09:00	TC Weißkirchen	TC Schwalheim	0:14
So. 05.07.2009 09:00	TC Weißkirchen	RW Bad Nauheim	2:12
09:00	TC Oberursel II	TV Ober-Eschbach	7:7
14:00	TC Nieder Weisel	TC Wölfersheim	2:12
14:00	TC Dorheim	TC Schwalheim	0:14
So. 23.08.2009 09:00	TC Wölfersheim	TC Weißkirchen	14:0
09:00	RW Bad Nauheim	TC Dorheim	14:0
09:00	TC Schwalheim	TC Oberursel II	14:0
09:00	TV Ober-Eschbach	TC Nieder Weisel	14:0
So. 30.08.2009 09:00	RW Bad Nauheim	TC Schwalheim	12:2
14:00	TC Nieder Weisel	TC Oberursel II	2:12
So. 06.09.2009 09:00	TC Weißkirchen	TV Ober-Eschbach	14:0